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EMO İzmir Şubesi Bülteninde 
yayınlanan her türlü haber 

ve yazı izin almak koşulu ile 
kullanılabilir. Yayınlanan yazı-
lardan yazarları sorumludur

Mahir ULUTAŞ
EMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı

Asla unutmayacağız, “Savaşa İnat Barış Hemen Şimdi” diyen yüzün üzerinde güzel insan, 
halka karşı açık bir savaş ilanı olan bir kahpe saldırıyla öldürüldü. Yüzlerce insan yaralandı. 
O güzel insanları da bu katliamı yapanları ve yaptıranları da asla unutmayacağız. 3 kişi bir 
yere toplansa, bir kaç genç biraraya gelip itiraz etse hemen görüverdiğimiz “kamu otoritesinin”, 
onbinlerin ortasında bombalar patlarken nereye kaybolduğunu ve hemen ardından yaralılara 
müdahale etmeye çalışan bizlerin üzerine gaz bombaları ve TOMA’lar olarak nasıl yeniden “zuhur 
ettiğini” asla unutmayacağız.

Asla affetmeyeceğiz, kendi ülkesindeki vatandaşlarıyla barışmak, eşit bir gelecek kurmak 
yerine, savaştan medet umanları, kardeş Ortadoğu halklarının yurtlarında rejim değiştirme 
hayali ile  cihatçı çeteleri tırlar dolusu destekleyenleri, halkların  onar yüzer ölümüne yol açanları, 
milyonlarca insanı mülteci konumuna düşürenleri ve sonuç olarak dün Suruç’ta,bugün Ankara’da 
ve yarın kimbilir daha nerede savaşı topraklarımıza getirenleri asla affetmeyeceğiz.

Uzun uzadıya analize gerek yok. Hiç şüphesiz bu 
saldırı; ülkemizin-artık ne kadar kaldıysa- barış, huzur 
ve kardeşlik iklimini sabote ederek, büyük bir kaos 
yaratmayı, umutsuzluk ve korku yayarak yurttaşlarımızı 
demokratik haklarını kullanmaktan yoksun bırakmayı 
amaçlamaktadır. Ancak bütün bu katliamlara rağmen 
Türkiye’nin demokrasi güçleri kazanacaktır. Kirli 
savaştan beslenenler kaybedecektir.

“Nevzuhur Cunta”yı da, durumdan vazife 
çıkarabilecek tüm diğer “derin” güçleri de, halkın birleşik, 
demokratik muhalefeti ve direnişi yenecektir. 

Barış içinde, kardeşçe bir arada yaşayacağız, 
halkçı,cumhuriyetçi,laik ve kamucu bir ülke yönetimini 
inşa edeceğiz. 

Halk kazanacak…

başyazı

Oradaydık… Katliamı Gördük… 
Katilleri Tanıyoruz ve diyoruz ki; Halk Kazanacak

	   	  


